

Stratek ApS

Bragesvej 11, Gram, 8660 Skanderborg

Årsrapport for

2019/20

CVR-nr. 20 50 62 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2020.

Hans Dieter Bossen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stratek ApS Bragesvej 11 Gram 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 20 50 62 96
	Stiftet: 5. december 1997
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Hans Dieter Bossen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Stratek Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handels- agentur- og udlejningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.766.193 mod 2.211.656 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 145.950 mod 964.990 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	1.766.193	2.211.656
1 Personaleomkostninger	-1.533.276	-959.163
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.365	-384
Driftsresultat	219.552	1.252.109
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30.221	-13.663
Resultat før skat	189.331	1.238.446
3 Skat af årets resultat	-43.381	-273.456
Årets resultat	145.950	964.990
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Overføres til overført resultat	145.950	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.035.010
Disponeret i alt	145.950	964.990

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	102.783	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>102.783</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>102.783</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	357.172	760.786
Varebeholdninger i alt	<u>357.172</u>	<u>760.786</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	752.095	1.460.703
Andre tilgodehavender	12.563	0
Periodeafgrænsningsposter	22.025	15.411
Tilgodehavender i alt	<u>786.683</u>	<u>1.476.114</u>
Likvide beholdninger	1.554.269	2.400.956
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.698.124</u>	<u>4.637.856</u>
Aktiver i alt	<u>2.800.907</u>	<u>4.637.856</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	320.049	174.099
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>520.049</u>	<u>2.374.099</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.293	3.390
Hensatte forpligtelser i alt	<u>8.293</u>	<u>3.390</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	38.478	268.488
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>38.478</u>	<u>268.488</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	528.221	1.036.692
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.518.353	265.057
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	332.354
Anden gæld	187.513	357.776
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.234.087</u>	<u>1.991.879</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.272.565</u>	<u>2.260.367</u>
Passiver i alt	<u>2.800.907</u>	<u>4.637.856</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	691.980	711.475
Pensioner	827.536	232.984
Andre omkostninger til social sikring	13.760	14.704
	<u>1.533.276</u>	<u>959.163</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.885	6.612
Andre finansielle omkostninger	8.336	7.051
	<u>30.221</u>	<u>13.663</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	38.478	268.488
Årets regulering af udskudt skat	4.903	4.968
	<u>43.381</u>	<u>273.456</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	174.099	1.209.109
Årets overførte overskud eller underskud	145.950	-1.035.010
	<u>320.049</u>	<u>174.099</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	2.000.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-2.000.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
	<u>0</u>	<u>2.000.000</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		t.kr.
Leasingforpligtelser		<u>46</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>46</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stratek Holding ApS, CVR-nr. 21353590 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 49 t.kr.